CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMA. SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamentesolicitar a V. Exa, na
forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta
Casa de Leis e, posteriormente, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo
Municipala seguinte:

INDICAÇÃON°,Z'3Z6 /2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que proceda com a máxima
urgência, a colocação de exaustor no CMEIJorcila Pereira Amorim, Bloco S,

Planalto Serrano.

Justificativa

Em dias de calor forte, a temperatura ambiente da cozinha do CMEI é muito
elevada, pois o recinto não tem ventilação adequada, o que traz extremo
desconforto aos funcionários. A colocação desse exaustor traria a ventilação
necessáriapara dar mais comodidadeaos trabalhadores.

Na certeza de contarmos com o acato e atenção ao presente pedido da indicação,
agradecemos.

Sala das Sessões "FlodoaldoBorgesMiguel",em 25 dejulho de 2015.

SEBA~ABINO
VERE DOR-PT

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29.176-020 - TEL (27) 3251-8300 1
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br

.. ------ - - - - . ----------------